

Dan Frost Cycling ApS

Stillidsvej 6, 2670 Greve

CVR-nr. 28 31 12 65

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.



Dan Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Frost Cycling ApS Stillidsvej 6 2670 Greve
	CVR-nr.: 28 31 12 65
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dan Frost Isabelle Surrugue Frost
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	D F C Holding ApS 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for rejsebranchen, herunder specielt cykelrejser samt anden relateret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 244 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	858.525	936
2 Personaleomkostninger	-512.678	-453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.821	-64
Driftsresultat	310.026	419
Andre finansielle indtægter	9.419	6
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.493	-4
Resultat før skat	314.952	421
4 Skat af årets resultat	-71.426	-93
Årets resultat	243.526	328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	243.526	328
Disponeret i alt	243.526	328

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.490	89
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.490</u>	<u>89</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.490</u>	<u>89</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	69.566	51
Varebeholdninger i alt	<u>69.566</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.050	0
Udskudte skatteaktiver	5.916	6
Andre tilgodehavender	211.185	404
Periodeafgrænsningsposter	21.273	12
Tilgodehavender i alt	<u>259.424</u>	<u>422</u>
Likvide beholdninger	<u>1.174.716</u>	<u>1.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.503.706</u>	<u>1.869</u>
Aktiver i alt	<u>1.591.196</u>	<u>1.958</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.092.685	849
Egenkapital i alt	1.217.685	974
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.175	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttet virksomhed	16.507	17
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	121.870	51
Anden gæld	204.959	825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.511	984
Gældsforpligtelser i alt	373.511	984
Passiver i alt	1.591.196	1.958

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	520.790	645.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.369	328.369
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	849.159	974.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.526	243.526
	125.000	1.092.685	1.217.685

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Indtægter:		
Europæiske Rejseforsikring, erstatning	0	104
Kompensation vedr. COVID-19	0	594
	<u>0</u>	<u>698</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	0	698
Resultat af særlige poster netto	0	698
	<u>0</u>	<u>698</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	497.728	439
Andre omkostninger til social sikring	14.950	14
	<u>512.678</u>	<u>453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.493	4
	<u>4.493</u>	<u>4</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.918	51
Årets regulering af udskudt skat	508	42
	<u>71.426</u>	<u>93</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2021	499.131	499
Tilgang i årets løb	33.987	0
Kostpris 30. september 2022	533.118	499
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-409.807	-346
Årets af-/nedskrivninger	-35.821	-64
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-445.628	-410
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	87.490	89

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger 1.175 t.kr. er 300 t.kr. stillet til sikkerhed for Rejsegarantifonden.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D F C Holding ApS, CVR-nr. 39594498, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.